ОТДЕЛ ПО ДЕЛАМ
МоЛоДЕЖиАДМИНИСТРАЦииМУницИПАЛъноГо

ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИИ РАИОН

прикАз

к10> апреля 2020 г. Ns 81/l

о создании муниципального штаба добровольчества #мывместе

на террИториИ мунициПальногО образования ПавловскиЙ район

В соответствии с постановлением администрации муницип€Lпьного

образования Павловский район от 31 октября 20119 года Ns 1830 кОб утверждении
муниципzrльной программы кмолодежь района в муниципальном образовании

Павловский район)), п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителю муниципzlльного казенного rIреждения кМолодежный

центр кпараллель> М. В. Щербаковой создать на базе мку <молодёжный

центр кПара-гrлель) муниципzlJIьный штаб добровольчества #МыВместе (лалее -

Штаб) на терриТориИ мунициПztльного образования Павловский район,
2. Назначить руководителя муниципального штаба добровольчества

#МыВместе на территоРии муниЦипаJIьIIоГо образоВ ания Павловский район.
3. Разработать и угвердить положение о работе Штаба.

4. Контроль за выполнением настоящего прикzва оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания,

Начальник отдела по делам молодежи
администрации муниципzlльного
образования Павловский район

С приказом ознакомлен:
Руководитель муниципzшьного
казенного rIреждения
Молодежный центр кПараллель>

И.И. Сайко

М.В. Щербакова